Categorías # jugadores 

Campeonato 21 jugadores 
AA 21 jugadores 
A 21 jugadores 
B 21 jugadores 
C 21 jugadores 
D 21 jugadores 
E 21 jugadores 

Inscripciones 

• Costo de inscripción por equipo completo (21 jugadores): $183,750.00 M.N. (Ciento 

ochenta y tres mil setecientos cincuenta pesos 00/100 M. N.). 
• Costo de inscripción por equipo (3 jugadores por categoría): $26,250.00 (Veintiséis mil 

doscientos cincuenta pesos 00/100 M. N.). 

• Forma de pago:  
o Transferencia o depósito bancario: 

Beneficiario: Federación Mexicana de Golf, A. C. 
Banco: Banorte 
Cuenta: 0816846001 
CLABE interbancaria:  072180008168460018 

• Envío de comprobante de pago y facturación: